積層セラミックチップコンデンサ
Type: CKD710JB 1005 [0402 inch]*
CKD610JB 1608 [0603 inch]*
CKD61BJB 1608 [0603 inch]*
* 寸法コードを表します。JIS[EIA]
一般グレード
3端子貫通型
CKDシリーズ

アプリケーション
スマートフォンなどの通信端末機器、AV、情報機器の高速大電流動作回路の電源ライン用。
品番の呼称法
梱包数量
CKDシリーズの概要
CKD 710JB 0G 435 M 045 B A
シリーズ
名
L×W寸法 - GND端子幅 定格電圧 静電容量
許容差 厚み 包装形態 弊社識別
記号コード mm コード V コード pF コード mm コード リール ピッチ
710JB 1.0×0.5 0G    4
105
1,000,000
(1.0µF)
M ±20% 0.30 0.3 A ø178 4mm
610JB 1.6×0.8 0J 6.3 S +50%/–20% 0.45 0.45 B ø178 2mm
61BJB 1.6×0.8
435
4,300,000
(4.3µF)
0.60 0.6 D ø330 4mm
E ø330 2mm
タイプ
梱包数量（個 /リール）
ø178
(mm)
ø330
(mm)
CKD710JB 10,000 50,000
CKD610JB   4,000 10,000
CKD61BJB   4,000 10,000
RoHS指令対応製品
鉛フリーはんだ対応
RoHS指令対応製品：詳細はこちらです。https://product.tdk.com/info/ja/environment/rohs/index.html
ハロゲンフリー：Cl含有量900ppm未満、Br含有量900ppm未満 および Cl、Brの合計含有量1500ppm未満を表します。
C A P A C I T O R S
(4/6)
20191213 / feedthrough-mlcc_ckd_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
CKDシリーズ　CKD710JBタイプ
形状と寸法 推奨ランドパターン
*本製品のGND端子と実装基板のGNDへはスルーホール等で最短の接続をお願いします。
カタログ品番をクリックしますと製品詳細情報をご覧いただけます。
電気的特性
特性規格表
カタログ品番をクリックしますと製品詳細情報をご覧いただけます。
電気的特性グラフ
挿入損失周波数特性 インピーダンス周波数特性
品番 L (mm) W (mm) T (mm) B (mm) C (mm)
CKD710JB0G435M045BA 1.05±0.05 0.65±0.05 0.45±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G435M045EA 1.05±0.05 0.65±0.05 0.45±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G105M030BA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G105M030EA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G105S030BA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G105S030EA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0J474M030BA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0J474M030EA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0J474S030BA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0J474S030EA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
静電容量
(µF)
許容差
(%)

(µF)
許容差
(%)
定格電圧
Edc
(V)
定格電流
Idc
(A)
動作温度範囲
(°C)
保存温度範囲
（実装後）
(°C)
品番
4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD610JB0J475M060AA
4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD610JB0J475M060DA
4.7 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD610JB0J475S060AA
4.7 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD610JB0J475S060DA
0.40±0.10
1.60±0.20
0.
80

(µF)
許容差
(%)
定格電圧
Edc
(V)
定格電流
Idc
(A)
動作温度範囲
(°C)
保存温度範囲
（実装後）
(°C)
品番
1 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J105M060AA
1 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J105M060DA
1 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J105S060AA
1 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J105S060DA
4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J475M060AA
4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J475M060DA
4.7 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J475S060AA
4.7 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J475S060DA
0.
15
±
0.